Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PROTOCOLO N° 	r20 t
.2. J20  t  (-t!

JORGE

AP 	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI

/094

INDICAÇÃO N°26/2018

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
feita a renovação do acervo de livros da biblioteca municipal,
principalmente no que tange as literaturas universitárias que
sofreram inúmeras alterações e se encontram em desuso.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tomando como
importância a cultura local, apoiando o universitário que,
constantemente, precisa de empréstimos de livros das mais
variadas áreas do conhecimento.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 22 de março de 2018.

AVA I vrier A Til/A LL0101\rur•u-rf‘ rncié r‘r,  itinn Are,'

CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

	Page 1